
- Objednatel

1 l1ll11l1l1ll1lllll

r= 19{*. IČo: 60460709 DIČ: CZ60460709

šrťUŠ Česká zemědělská univerzita v Praze..., '.......

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
ČZU - kolej BCD
Kamýcká 1283
Alena Pyšvejcová
16500 Praha - Suchdol

Množ. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/8101/0017/18

- Dodüv*,lel.

IČO: 45277397 DIČ: CZ45277397
Institut mikroelektronických aplikací s.r.0.

Na Valentince 1
150 00 Praha 5

Datum vystavení: 20.12.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Částka
celkem

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

0 Dle cenové nabídky u Vás objednáváme 220 853,00 21 46 379,13 267 232,13dveřní hardware včetně napájeciho
zálohovaného zdroje. Na faktuře
uvádějtečislo naší objednávky, jinak bude
faktura před proplacenim vrácena k
doplnění

Celková cena s DPH: 267 232,13 Kä

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky.'

/ /1

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99600, 1840, 8402, )

Správce rozpočtu:

1. Králová Daniela, Ing.

N  R .,z  4  *s,:;  .-5,3 f
, i.*

•1 4 1 čpf,

IL- (_Z- - _

Ces!*2ernědělská untverzita v , ...
 KéLEJE A MENZA

/1 amýcká ô. p. 1283

165 00 PR A Suchdol

1.



Cenová nabídka č.

Dodavatel:
IMA s.r.0.
David Nígrín
Na Valentince 1003/1
150 00 Praha 5
Tel. 603 111 011
Email: david.niqrin@ima.cz

Projekt:

IMA 201812192

Koleje BCD - etapa 1 - signaliazační systém únikových dveří

Zpracoval:
Dne:
Orientačnítermín dodání:
Splatnost faktur:
Záruka:
platnost nabídky:
Podmínky při vrácení zboží :

David N[grín
14.12.2018
5-6 týdnů od závazné objednávky
14 dní
24 měsíců
Tato cenová nabídka je platná 30 dní
Zboží je na objednávku a proto nelze vrátit!!!

Odběratel:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Ondřej Gojda
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
Tel. 737 402 555
Email: golda@rektorat.czu.cz

IŠI;ďsuai-Eii' 
Dveřní hardware celkem - zámky, kování, panikové hrazdy, signaliazční systém - řídící jednotky,

193 073 KčNapájecí zálohované zdroje 12\41OA včetně akumulátoru
27780 KčInstalace mechanických komponent a úprava dveří

KčZapojení HW - čtečky, řídící jednotky a konfigurace signalizačního systému
KčZprovoznění systému
KčDoplnění technické dokumentace (SP), konzultace, koordinace
KčDopravné - přeprava osob a materiálu
KčCelkem za dodávky, instalace, projekty 220853 Kč


